

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Kobiety siłą rozwoju społeczności lokalnej

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie na rzecz Odnowy i Rozwoju Wsi "Sami Sobie" i Miłośników Sztuki Kulinarnej i Regionalnych Przymaków

Suma kontrolna

f189 c910 9e72 cda0 a741 af50 1fe6 739c

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie na rzecz Odnowy i Rozwoju Wsi "Sami Sobie" i Miłośników Sztuki Kulinarnej i Regionalnych Przymaków 48-330 Nowy Świętów Wilamowice Nyskie 21 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000281425	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodne z elektroniczny wypis z rejestru KRS: Rogucka Maria Frąckowiak Emilia Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Maria Rogucka, 693667632, wilamowice.projekt1@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kobiety siłą rozwoju społeczności lokalnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-03-07	Data zakończenia	2024-03-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Pomimo pozytywnych przemian na obszarach wiejskich poziom aktywności społecznej nie jest zadowalający (zmniejszający się udział w życiu społecznym) i nadal istnieje potrzeba społecznej integracji i większej liczby inicjatyw na obszarach wiejskich. Stowarzyszenie „Sami Sobie” z Wilamowic Nyskich działając od 2007 r. na obszarze wiejskim wspomaga rozwój wspólnoty lokalnej oraz chętnie dzieli się swoimi doświadczeniami z innymi.

W ramach zadania planowana jest organizacja spotkania społeczności lokalnej w dniu 8 marca 2024r. z okazji Dnia Kobiet z terenu wiejskiego gminy Głuchołazy w świetlicy wiejskiej w Wilamowicach Nyskich. Spotkanie skierowane zostanie do przedstawicielek KGW i stowarzyszeń działających na obszarze wiejskim gminy Głuchołazy oraz zaproszonych gości. Przewiduje się udział ok. 80 osób. Cała formuła spotkania poza uczczeniem kobiecego święta ma na celu pokazanie jak aktywność kobiet wiejskich zrzeszonych w KGW i stowarzyszeniach ma wpływ na rozwój społeczności lokalnej. Z uwagi na powyższe spotkanie organizowane jest właśnie w miejscowości Wilamowice Nyskie, która jest skarbcem dobrych praktyk i przykładem jak rozwijać aktywność lokalną, jak pozyskiwać środki zewnętrzne i jak wykorzystywać lokalny potencjał, którym w przypadku Wilamowic okazały się kulinarne tradycje.

Stowarzyszenie Wilamowic Nyskich poprzez organizację spotkania chce włączyć się w proces rozwoju społeczności lokalnej i większego zaangażowania się w społeczne wydarzenia i działania.

W ramach spotkania przewiduje się wystąpienie przedstawiciela Wilamowic Nyskich podczas którego zaproszeni goście zapoznani zostaną z projektami stowarzyszenia a w szczególności z zarejestrowanymi certyfikowanymi produktami regionalnymi i lokalnymi. Wybrane propozycje produktów lokalnych uczestnicy spotkania będą mieli okazję zdegustować w ramach poczęstunku. W ramach poczęstunku Panie z Wilamowic Nyskich wykonają z zakupionych w ramach projektu artykułów spożywczych potrawy i przekąski :

1. Gołąbki z kaszy gryczanej i ziemniaków - produkt tradycyjny zarejestrowany na liście Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
2. Chleb na naturalnym zakwasie- produkt lokalny certyfikowany przez LGD NKJi G wykonany w tradycyjnym piecu chlebowym w Wilamowicach Nyskich według tradycyjnej receptury na naturalnym zakwasie.
3. Mielonka Wilamowicka- produkt lokalny certyfikowany przez LGD NKJi G
4. Przymaki Kulinarne Skarba- produkt lokalny certyfikowany przez LGD NKJi G
5. Ciasto z posypką - produkt lokalny certyfikowany przez LGD NKJi G
6. Tradycyjny żur na naturalnym zakwasie - produkt lokalny certyfikowany przez LGD NKJi G
7. Danie obiadowe- śląska rolada z kluskami i kapustą

W ramach projektu zakupione zostaną artykuły spożywcze do przygotowania degustacji produktów lokalnych oraz materiały do przygotowania i dekoracji stołów. Potrawy przygotowane zostaną w ramach pracy własnej członkiń stowarzyszenia Wilamowice Nyskie.

Przygotowany poczęstunek z produktów lokalnych ma zachęcić do wykonywania i rejestrowania produktów lokalnych. Podczas spotkania Stowarzyszenie z Wilamowic Nyskich podzieli się również wiedzą i doświadczeniami w zakresie procedury rejestracji produktów lokalnych oraz wiedzą w zakresie koncepcji inteligentnych wsi, możliwości rozwoju wspólnot lokalnych, KGW i stowarzyszeń wiejskich dzięki pozyskiwaniu środków na rozwój lokalny w ramach inicjatywy LEADER.

Uczestnicy spotkania w ramach promocji zadania poinformowani zostaną o jego dofinansowaniu ze środków Samorządu Województwa Opolskiego. W przypadku zastosowania innych form promocji np. w mediach społecznościowych poza informacją o dofinansowaniu zastosowane zostaną właściwe logotypy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja spotkania społeczności lokalnej	1	Faktury, dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Członkowie stowarzyszenia są inicjatorami i organizatorami wydarzeń służących integracji, wzmacnianiu aktywności środowisk lokalnych, zacieśnianiu więzi społecznych i krzewieniu tradycji kulinarnych.</p> <p>Zgodnie z celami statutowymi działalność stowarzyszenia obejmuje m.in.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wszechstronny rozwój wsi 2. Propagowanie i upowszechnianie tradycji sztuki kulinarnej 3. Współpraca z organizacjami o podobnym charakterze w kraju i zagranicą 4. Uczestnictwo i realizacja programu odnowy wsi <p>Stowarzyszenie na Rzecz Odnowy i Rozwoju Wsi „Sami Sobie” i Miłośników Sztuki Kulinarnej i Regionalnych Przemysłów z Wilamowic Nyskich znane jest z produktu tradycyjnego zarejestrowanego na liście Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi-golałki z kaszy gryczanej i ziemniaków. W swoim dorobku posiada wiele kulinarnych przysmaków, w tym wiele zarejestrowanych produktów lokalnych m.in. w kategorii produkt spożywczy np. „Przysmaki kulinarne Skarbca”, „Mielonka Wilamowicka”, „Chleb na naturalnym zakwasie”, „Ciasto z posypką” oraz „Piec chlebowy do kultuwowania tradycji pieczenia chleba metodą tradycyjną” w kategorii obiekt turystyczny.</p> <p>Od 2007r. stowarzyszenie realizuje projekty, w tym dofinansowane ze środków UE (POKL 2007-2013, PROW 2007-2013, PROW 2014-2020) inwestując w infrastrukturę w miejscowości Wilamowice i krzewienie kulinarnych tradycji angażując w te działania mieszkańców. Stowarzyszenie jest uczestnikiem wielu imprez o charakterze lokalnym i wojewódzkim, podczas których prezentuje swoje specjały. Jest również organizatorem inicjatyw dla samej społeczności lokalnej. aktywnie współpracuje z czeskim partnerem Spolek Přátelé Vrbenska w transgranicznych inicjatywach. Stowarzyszenie jest laureatem wielu nagród za swoją działalność w konkursach o randze gminnej, powiatowej i wojewódzkiej.</p> <p>Stowarzyszenie posiada Zasoby rzeczowe, które służą do realizacji statutowych zadań stowarzyszenia i zadania planowanego do realizacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. tradycyjny piec chlebowy do wypieku chleba metodą tradycyjną kulinarną 2. zarejestrowane produkty kulinarne 3. pomieszczenia świetlicy do organizacji spotkań 4. profesjonalnie wyposażone pomieszczenia kuchenne do przygotowania potraw <p>Zasoby kadrowe do realizacji zadania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Członkowie stowarzyszenia – osoby, które przygotowują z poczęstunek na spotkanie z zakupionych w projekcie produktów 2. Osoby do koordynacji i rozliczenia projektu, w tym księgowa stowarzyszenia 		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Artykuły spożywcze i napoje	4 000,00 zł		
2	Materiały do przygotowania i dekoracji stołów	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-19 10:19:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.